
                                                                    
 

DESSERT  
  

  “Sole d’autunno”        25 
    Carruba, nocciola, tartufo nero e zucca 
  “Sole d’autunno” 

 Carob, hazelnut, black truffle and pumpkin 
(3, 7, 8) 

 
  “Omaggio al Bosca”  20 

 Cioccolato, tabacco e rum 
  “Omaggio al bosca”  

 Chocolate, tobacco and rum 
   ( 3, 7, 8 )  

  
  

  “Made in Sicily”  20 
 Consistenze di mandorla, sale di Mothia e olio evo 

  “Made in Sicily” 
 Texture of almond, Mothia salt ed evo oil 
 ( 7, 8 ) 
    

    
  “Sciara dell’Etna”  20 

 Cioccolato, amarena e vaniglia 
  “Sciara dell’Etna”  

 Chocolate, black cherry and vanilla 
 ( 1, 3, 7, 8 )   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                              
 
 
  “Degustazione formaggi”       25 

5 tipologie di formaggi siciliani, stagionati e semi-stagionati, confetture e marmellate.    
  “Cheese tasting” 

5 types of Sicilian cheeses, aged and semi-aged, jams and marmalades. 
( 7 ) 

  
Tutte le nostre proposte non prevedono glutine.  

 All our offers are gluten free. 
  
 

Alcuni ingredienti a causa della loro stagionalità potrebbero essere preventivamente abbattuti 
dallo Chef o surgelati all'origine.  

Si prega di rivolgersi al personale di sala per maggiori informazioni.  
Some ingredients due to their seasonality could be previously cut down by the Chef or frozen at origin. Please 

contact the restaurant staff for more information.   
 

Prezzi in Euro – IVA 10% inclusa | Prices in Euro – Vat 10% included  
  
  

INFORMAZIONI SULLE ALLERGIE ALIMENTARI: alcuni piatti e bevande possono  
contenere uno o più dei 14 allergeni indicati dal Regolamento UE n. 1169/2011. Gli allergeni e i 
loro derivati sono: (1) Cereali contenenti glutine. (2) Crostacei. (3) Uova.  (4) Pesce. (5) 
Arachidi. (6) Soia. (7) Latte. (8) Frutta a guscio. (9) Sedano. (10) Senape. (11) Semi di sesamo.  
(12) Anidride solforosa. (13) Lupini. (14) Molluschi. Su richiesta è possibile consultare l'apposita 
documentazione che verrà fornita dal personale in servizio. Non possiamo garantire la totale 
assenza di tracce di tali allergeni in tutti i nostri piatti e bevande.  
FOOD ALLERGY INFORMATION: certain dishes and beverages may contain one or 
more of the 14 allergenes designated by EU regulation No. 1169/2011. The designated 
allergenes and products are: (1) Cereals containg gluten. (2) Crustaceans. (3) Eggs. (4) Fish.  
(5) Peanuts. (6) Soybeans. (7) Milk. (8) Nuts. (9) Celery. (10) Mustard. (11) Sesame seeds. (12) Sulphur 
dioxide and sulphites. (13) Lupin beans. (14) Molluscs. Please consult the appropriate documentation that will 
be provided by our staff upon request. We can not guarantee the total absence of allergens in all of our dishes and 
beverages.  


